

# 2008

---

UROS

## Hangenhelmen Aito Onni

FIN45353/05C

omistaja Jaana ja Ari Tolonen, Kempele



### TULOKSET

9.2.2008 Udeliuksen Urat, käyttökoe: REKÄ-JOH2, 51 p.

10.2.2008 Udeliuksen Urat, kilpailukoe: REK1

15.3.2008 Aarnivalakiat, käyttökoe: REKÄ-JOH2, 45 p.

16.3.2008 Aarnivalakiat, kilpailukoe: REK1

yht. 80 p.

## FI KVA & MVA V-09 HANGENHELMEN AITO ONNI

Elokuun lopulla 2005 elettiin Hangenhelmen kennelissä jännittäviä aikoja. Ensimmäisen pentueen syntymää odotettiin jännityksellä. Tästä pentueesta jäi kotiin kasvamaan ensimmäisenä syntynyt pentu, jonka kutsumanimeksi tuli Onni.

Onnin rekiuran alku oli mieleenpainuva, kun muutaman kuukauden ikäisenä Onni lähti taluttimessa rekiretkelle mukaan. Kun kahden koiran valjakkomme lähti liikkeelle, löysi Onni oman paikkansa äitinsä takaa päällinän vierestä, jossa Onni sitten juosta hölkytteli muun valjakon tahdissa. Oli hienoa huomata miten vietti vei Onnin ”omalle paikalleen” valjakkoon jo ensimmäisellä reissulla.

Seuraavana talvena alkoi varsinainen valjakossa työskentely. Jo alkuvaiheessa Onni osoitti vetohalukkuutta sekä johtajakoiran ominaisuuksia nuoruudestaan huolimatta. Todelliseen kokeeseen Onni joutui sitten Tervolassa kun 18 kk:n ikäinen nuori herra osallistui ensimmäisen kerran käyttökokeeseen. Komeasti Onni tehtävästä selvisi vieden kuuden sammarin valjakkoa 47 pisteen ja JOH2 tuloksen arvoisesti. Muistan vieläkin elävästi tuomarina toimineen Tomi Niemen ihmettelyn noin nuoren koiran käyttämisestä johtajana sekä suorituksen jälkeisen kommentin lupaavasta johtajan alusta. Eipä siinä ensikertalainen kokeen ajajakaan osannut muuta kuin kiitellä. Seuraavan päivän kilpailukokeessa tuloskin sitten parani ja Onni sai ensimmäisen REK1 tuloksensa Jaana emännän ajaman valjakon johtajana.

Liekö vuoden valjakkosamojedin arvonimi ollut enne, mutta vuosi 2009 oli Onnille tittleiden vuosi. Samalle vuodelle saavutuksiin kirjattiin valioituminen niin käyttö kuin näyttö puoleltakin ja vielä vuoden päätteeksi voittaja titteli.

Kiitos kaikille, jotka ovat mahdollistaneet meidän valjakkoharrastuksemme ja sen mukana monia unohtumattomia hetkiä.

Jaana ja Ari Tolonen sekä koko Hangenhelmen lauma



Kuva: Kari Yliräisänen

Onnin ensimmäinen käyttökoevaljakko